

Pogodny rajd rowerowy. Łęczyńskie święto rowerów po raz XII

Data dodania: 2022-09-27 14:46:54

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/pogodny-rajd-rowerowy-leczynskie-swieto-rowerow-po-raz-xii5921>

Ponad 150 rowerzystów pojawiło się w ubiegłą niedzielę (25 września) w punkcie startu XII rajdu – Łęczna na rowery. Słoneczna pogoda i pozytywne nastawienie rowerzystów okazała się połową sukcesu tegorocznej wyprawy, za drugą połowę odpowiadała ciekawa trasa i atrakcje w Zawieprzycach.

Rowerzyści w 10 grupach jechali miejscowościami na terenie trzech gmin: Łęczna, Ludwin oraz Spiczyn. Przejeżdżali miejscowościami Podzamcze, Witaniów, Zezulin, Grądy, Kocia Góra, Nowy Radzic, Nowa Wólka, Zawieprzyce Kolonia, Zawieprzyce, Stoczek, Ziółków, Karolin, Łęczna. Było bardzo dużo śmiechu, słońca i pozytywnej atmosfery.

Tegoroczny najmłodszy uczestnik rajdu miał 1,5 roku i podróżował wraz z mamą rowerem, a najstarszy cyklista miał 76 lat.

Jechali z nami rowerzyści z miejscowości powiatu łęczyńskiego, ale także Chełma, Lublina, Trawniki, Krzesimowa, a nawet Ostrołęki.

Dzięki uprzejmości pana Marka Chudzika z Gminnego Centrum Kultury w Ziółkowie oraz Wojciecha Krzysiaka – którym serdecznie dziękujemy za pomoc i zaangażowanie, rowerzyści poznali historię Zawieprzyc, zobaczyli lochy, kaplicę, budynek lamusa. Na wzgórzu rowerzyści posilili się nabierając sił na drogę powrotną. Można było również skosztować przysmaków przygotowanych przez KGW Zamkowe Wzgórze w Zawieprzycach.

Poza zwiedzaniem i ciekawostkami historycznymi dzięki stowarzyszeniu „Regionalne Centrum Trzeźwości Maksymilian” można było skorzystać z alkogogli poznając negatywny wpływ alkoholu na koordynację.

Rowerzyści o godzinie 13:30 bezpiecznie powrócili do Łęcznej.

Organizatorem rajdu Łęczna na rowery był Urząd Miejski w Łęcznej. Za pomoc w zapewnieniu bezpieczeństwa dziękujemy pracownikom Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli, a także druhom strażakom z OSP Karolin ora OSP Łuszczów Kolonia.

Rajd rowerowy „Łęczna na rowery 2022” zorganizowany został w oparciu o środki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łęcznej.